



## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

### Dział Zamówień Publicznych

tel., fax +48 34 367 36 74,  
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 22.08.2013 r.

#### Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa

#### WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

#### **DOSTAWA ŚRODKÓW DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI POWIERZCHNI, HIGIENICZNYCH ORAZ SOLI TABLETKOWANEJ**

W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/062/2259/13

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnienia na pytania wniesione do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 1:** dotyczy Części Nr 1 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o następującym podstawowym składzie: 2-butoksyetanol 10-20%, 2-aminoetanol 3-10%, kumenosulfonian sodu 3-10%, wodorotlenek sodu 1-3% i pH koncentratu >12, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.

**Pytanie 2:** dotyczy Części Nr 1 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o następującym podstawowym składzie: etano-1,2-diol 1-3%, niejonowe środki powierzchniowo czynne (alkohol (C13) etoksylogowany (8-9EO)) 1-3% i pH koncentratu ≈8, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.

**Pytanie 3:** dotyczy Części Nr 1 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o następującym podstawowym składzie: etanol 10-20%, kwas sulfonowy C13-17-sek-alkan, sole sodowe 3-10%, niejonowe środki powierzchniowo czynne (alkohol alkilowy alkoksylogowany) 3-10% i pH koncentratu ≈6, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.

**Pytanie 4:** dotyczy Części Nr 1 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o następującym podstawowym składzie: propan-2-ol 3-10%, etano-1,2-diol 3-10%, alkohole C13-15, alkoksylogowane 3-10% i pH koncentratu ≈8, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.

**Pytanie 5:** dotyczy Części Nr 1 poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o następującym podstawowym składzie: 2-butoksyetanol 3-10%, propan-2-ol 3-10%, alkohole (C9-11) polietoksylogowane (6EO) 1-3% i pH koncentratu ≈8, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.

**Pytanie 6:** dotyczy Części Nr 1 poz. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o następującym podstawowym składzie: czwartorzędowe związki amoniowe, benzyl-C12-16-alkildimetyl, chlorki 3-10%, niejonowe środki powierzchniowo czynne (alkohol (C13) etoksylogowany (8-9EO)) 3-10%, 2-aminoetanol 1-3%, N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina 0,1-1%, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego preparatu.

**Pytanie 7:** dotyczy Części Nr 1 poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu o następującym podstawowym składzie: metakrzemian sodowo/potasowy 10-20%, sól sodowa EDTA 3-10%, wodorotlenek potasu 3-10%, niejonowe środki powierzchniowo czynne (alkohol alkiloetoksylowany, zmodyfikowany) 1-3% i pH koncentratu >12, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyżej opisanego preparatu.

**Pytanie 8:** dotyczy Części Nr 1 poz. 8. Zwracam się z prośbą o wskazanie typu produktu opisanego w pozycji 8 pakietu nr 1.

**Odpowiedź:** Zgodnie z opisem SIWZ – preparat do ciężkich zanieczyszczeń.

**Pytanie 9:** dotyczy Części Nr 1 poz. 1. Jakiego konkretnego dozownika Państwo wymagają w tej pozycji? Czy ma to być dozownik w formie pompki czy dozownik z podziałką, umożliwiający precyzyjne dozowanie środka? Czy dozownik będzie dołączany do każdego opakowania 5 litrowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dozownika w formie pompki dołączonego do każdego opakowania.

**Pytanie 10:** dotyczy Części Nr 2 poz. 3. Proszę o podanie ilości warstw ręczników ZZ wymaganych przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z opisem SIWZ.

**Pytanie 11:** dotyczy Części Nr 3. Proszę o informacje, w jakich transzach będzie zamawiana sól tabletkowa?

**Odpowiedź:** Sól tabletkowa będzie zamawiana sukcesywnie, każde zamówienie po 1000 kg .

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 27.08.2013 r. na godz. 10.00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 10.30 w Dziale Zamówień Publicznych, pok. 310. Miejsce składania ofert, określone w SIWZ pozostaje bez zmian.

**ZATWIERDZIŁ**  
**DYREKTOR**  
**WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO**  
**IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY**  
**W CZĘSTOCHOWIE**

**JAROSŁAW MADOWICZ**